2022 年 2 月 26 日 星期六
15公 告

青岛市城阳区国有建设用地使用权
网上拍卖出让公告

青城自资告字〔2022〕3 号

经青岛市人民政府批准，青岛市城阳区自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下储备地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

编号 土地位置
土地面积

（㎡）

出让土地部分

划拨土地部分

配建租赁型人才住房

（土地用途：城镇住宅用地）

土地用途
土地面积

（㎡）

规划设计主要指标
出让年限

（年）
规划建筑面积(㎡)

拍卖起始价

(楼面地价)
（元/㎡）

起始出让金

总额（人民
币）(元)

最高限价

（元/㎡）

最高限价总

额（人民币）
(元)

竞买保证金

（人民币）(元)
住宅小区智

慧化等级

土地面积

（㎡）
规划建筑面积

（㎡）
容积率 建筑密度 绿地率

QDCYP-
2022-3-1

城阳区城阳街道

祥阳路以北、白
云山路以西

20228

城镇住宅用地 11651.33
＞1.0 且≤2.0，
居住、商业和商务
建筑面积之比为

72:5:23

≤30% ≥35%

70

34630.34

23302.66

4301 148945092 4946 171281662 74472546 舒适级 2912.83 5825.66零售商业用地 1011.4 40 2022.8

商务金融用地 4652.44 40 9304.88

QDCYP-
2022-3-2

城阳区城阳街道

祥阳路以北、白
云山路以东

28794

城镇住宅用地 19579.92
＞1.0 且≤1.8，
商业、商务、居住
建筑面积比例为

6:9:85

≤30% ≥30%

70

43018.24

35243.86

4696 202013655 5400 232298496 101006828 舒适级 4894.98 8810.96零售商业用地 1727.64 40 3109.75

商务金融用地 2591.46 40 4664.63

QDCYP-
2022-3-3

城阳区城阳街道

硕阳路北、国城
路东

74922

城镇住宅用地 51283.04
＞1.0 且≤2.0，
其中商业、商务办
公与住宅的比例

为 8:12:80

≤30% ≥30%

70

132534.88

102566.08

4531 600515541 5210 690506725 120103108 品质级 8654.56 17309.12零售商业用地 5993.76 40 11987.52

商务金融用地 8990.64 40 17981.28

QDCYP-
2022-3-4

城阳区城阳街道

靖城路西、礼阳
路北

38098

城镇住宅用地 26642

>1.0 且≤2.3 ≤30%

以规划审批

方案为准，其
中居住用地

绿地率≥
35%

70

80816.4

61277.4

5059 408850168 5817 470108998 408850168 品质级 2960 6808.6零售商业用地 1539 40 3539

旅馆用地 6957 40 16000

（下转第 16 版）